i

VENETO

4a giornata di ritorno attivita esordienti BL-TV

100 Dorso

Montebelluna, Domenica 17/05/2009 ore 12:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 3
4° 5
1° 3
2° 1
3° 2
4° 4
5° 5
1° 1
2° 3
3° 6
4° 4
5° 5
6° 2
1° 6
2° 4
3° 5
4° 3
5° 2
6° 1
1° 4
2° 3
3° 2
4° 1
5° 6
6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SARTORETTO GIADA
FALSARELLA ELISA
CALDERAN SARA
BROTTO CHIARA

PANZIERA FRANCESCA
OTTONE ALICE
TONETTO PRISCILLA
GIOTTO DEBORAH
CADORIN ARIANNA

BUCCILLI GINEVRA
GOBBO CLAUDIA
DURANTE LAURA
RASERA SILVIA
MAKSAN MAJA
CERVI ISABELLA

MORANDIN CLAUDIA
NINNI RIVA ANTONIETTA
LODDO GIULIA
PEGORIN GIULIA

DARIO ILARIA

BONATO ELENA

LUCCHESE VERONICA
FRIGO ANDREA
VETTORETTI MADDALENA
VETTORETTI BARBARA
CADORIN GIADA
GRANDIN GIORGIA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998

1997
1998
1997
1997
1997

1997
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1998
1997
1998

RISULTATI

Foglion. 1
19/10/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO A.S.D.

Tempo

01:23.8
01:28.9
01:32.3
01:37.6

01:21.1
01:27.4
01:30.9
01:32.1
01:37.3

01:25.4
01:27.9
01:31.2
01:32.8
01:34.2
01:35.8

01:20.0
01:22.6
01:22.8
01:23.1
01:26.5
01:27.3

01:12.9
01:13.7
01:19.8
01:20.2
01:21.2
01:22.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

